

Wok Shop ApS

Strandvejen 185, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 36 22 25

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Kenneth Heske
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wok Shop ApS
Strandvejen 185
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25 36 22 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Heske

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Wok Shop Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.018.152 kr. mod 27.883.565 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.559.495 kr. mod 507.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 og konsekvenserne heraf. Selskabets restauranter har enten været helt lukket ned eller udelukkende har kunne holde åbent med de afledte begrænsninger og sikkerhedsforanstaltninger.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 3.494 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under "Andre driftsindtægter". Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	31.018.152	27.883.565
2 Personaleomkostninger	-25.929.291	-25.304.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.663.117	-1.764.393
Driftsresultat	3.425.744	814.473
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.352	19.133
Øvrige finansielle omkostninger	-155.773	-180.534
Resultat før skat	3.289.323	653.072
3 Skat af årets resultat	-729.828	-146.038
Årets resultat	2.559.495	507.034
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.559.495	507.034
Disponeret i alt	2.559.495	507.034

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.710.648	2.913.116
4 Indretning lejede lokaler	5.711.921	7.177.895
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.422.569</u>	<u>10.091.011</u>
5 Andre tilgodehavender	2.778.152	2.712.454
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.778.152</u>	<u>2.712.454</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.200.721</u>	<u>12.803.465</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	968.164	954.054
Varebeholdninger i alt	<u>968.164</u>	<u>954.054</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	832.597	701.504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	690.848	661.496
Andre tilgodehavender	1.311.771	139.535
Tilgodehavender i alt	<u>2.835.216</u>	<u>1.502.535</u>
Likvide beholdninger	8.913.757	2.645.970
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.717.137</u>	<u>5.102.559</u>
Aktiver i alt	<u>23.917.858</u>	<u>17.906.024</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	350.000	350.000
Overført resultat	9.724.187	7.164.692
Egenkapital i alt	<u>10.074.187</u>	<u>7.514.692</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.197.239	467.411
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.197.239</u>	<u>467.411</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	32.461	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.982.311	570.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.830.682	1.915.184
Anden gæld	8.800.978	7.438.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.646.432	9.923.921
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.646.432</u>	<u>9.923.921</u>
Passiver i alt	<u>23.917.858</u>	<u>17.906.024</u>

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	350.000	7.164.692	7.514.692
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.559.495	2.559.495
	350.000	9.724.187	10.074.187

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid-19 og de særlige hjælpepakker indregnet 3.494 t.kr. i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.299.100	24.784.816
Andre omkostninger til social sikring	240.491	239.512
Personaleomkostninger i øvrigt	389.700	280.371
	25.929.291	25.304.699
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 70	 70
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	729.828	146.038
	729.828	146.038
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2021	9.159.480	15.652.404
Tilgang	375.990	-381.315
Kostpris 31. december 2021	9.535.470	15.271.089
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	6.246.365	8.474.509
Årets afskrivninger	578.457	1.084.659
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	6.824.822	9.559.168
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.710.648	5.711.921

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Andre tilgodehavender		
Deposita	2.778.152	2.712.454
	2.778.152	2.712.454

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet pr. 31 december 2021 stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Selskabet har pr. 31. december 2021 et indestående i pengeinstituttet.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	968 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	833 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.423 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2021 t.kr.
Leje og leasingforpligtelser	4.887
Eventualforpligtelser i alt	4.887

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via pengesinstitut stillet betalingsgaranti på 1.051 t.kr. overfor udlejer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wok Shop Holding ApS, CVR nr. 33 15 84 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.